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Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania)

W nawiązaniu  do postępowania przetargowego na  dostawę  materiałów promocyjnych
informuję,  że  do  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  w  przedmiotowym
postępowaniu  do  Zamawiającego  wpłynęły  następujące  pytania,  których  treść  wraz  z
odpowiedziami przekazuję poniżej:

 

Pytania dotyczące Zadania 3 (ROW) 

Pytanie 1  :  Dotyczy pozycji 6 – mini radio-ludzik. Opisany przez Zamawiającego przedmiot
został wycofany z oferty producenta i nie jest on już dostępny. W związku z powyższym wnosimy
o zmianę opisu lub usuniecie tej pozycji.

Odpowiedź:  Zamawiający usuwa tą  pozycję.  Zmianę należy uwzględnić także w załączniku
nr 3.1. do SIWZ.

Pytanie 2 :  Dotyczy pozycji 4 – boule 6 szt. – mini zestaw w drewnianym etui. Opisany przez
Zamawiającego  przedmiot  również  został  wycofany  z  oferty  producenta.  W  związku  z
powyższym wnosimy o zmianę opisu lub usuniecie tej pozycji.

Odpowiedź:  

W pozycji nr 4 – boule 6 szt. – mini zestaw w drewnianym etui – zamawiający dokonuje zmiany 
opisu przedmiotu zamówienia.
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Nazwa opis
Liczba
sztuk

Przykład graficzny



4 Zestaw do 
gry w boule 
w futerale

Zestaw do gry w boule w 
futerale

Zestaw zawiera:

- futerał
- 6 metalowych kul 
- 1 drewniana kulka 
- czerwony znacznik ze 
sznurkiem do mierzenia 
- instrukcja 

Wymiary:  23 x 16 x 7 cm
Waga:  ~ 5 kg

Materiał: 420D, metal, drewno
Nadruk monochromatyczny  
na futerale zawierający 
obowiązkowy zestaw znaków 
graficznych:
- logo Unii Europejskiej;
- logo województwa 
podlaskiego
- logo PROW 2007-2013
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Zmianę należy uwzględnić także w załączniku nr 3.1. do SIWZ.

Pytania dotyczące Zadania 5 (ROR) 

Pytanie 1  : Dotyczy pozycji 23 – parasol plażowy typu golf.. Opisany przez Zamawiającego
produkt nie występował i nie występuje w kolorze biało-niebieskim ani białym, dostępne są
następujące kolory: błękitny, pomarańczowy oraz żółty. W związku z powyższym wnosimy o
zmianę opisu lub usuniecie tej pozycji.

Odpowiedź:  Zamawiający w pozycji 23 wprowadza  zmianę w tym zakresie  na 100 szt. błękitny
(było: 50-biały, 50-biało-niebieskie)

Pytanie 2 : Dotyczy pozycji 33 – uchwyt na torebkę. Opisany przez Zamawiającego produkt nie
występował  i  nie  występuje  w  kolorze  białym  i  zielonym,  dostępne  są  następujące  kolory:
niebieski w małej ilości, czerwony oraz żółty. W związku z powyższym wnosimy o zmianę opisu
lub usuniecie tej pozycji.

Odpowiedź:  Zamawiający w  poz.  nr 33 wprowadza zmianę na 50 szt.  niebieski  oraz 50 szt.
czerwony   (było: 50-biały, 25-niebieski, 25-zielony)



Pytania dotyczące Zadania 1 (DIS) 

Pytanie 1: Dotyczy pozycji  4, 5,6 – ilość szt. jest po 60, natomiast w opisie jest informacja 3 
wzory po 25 szt – która ilość jest właściwa?

Odpowiedź: Właściwa jest ilość 60 szt.

Pytania dotyczące Zadania 2 (RPO) 

Pytanie 1: dotyczy pozycji 1 – załączyli państwo zdjęcie kubka – czy to ma być dokładnie taki 
sam kubek? Ponieważ będzie on posiadał logo producenta.

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę, aby logo producenta było zamieszczone na kubku.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin składania
ofert do dnia 28.06.2012 r. godz. 10.00. Termin otwarcia ofert to 28.06.2012 r. godz. 10.30.


